Grupo Pet Ciências Naturais
Centro de Ciências de Bacaba -
CCBa

EDITAL Nº 309/2024 – PROEN

SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA O PROGRAMA DE EDUCAÇÃO

TUTORIAL – GRUPO PET CIÊNCIAS NATURAIS (CAMPUS

BACABAL)

                      RESULTADO FINAL

O GRUPO PET CIÊNCIAS NATURAIS do Centro de Ciências de Bacabal – CCBa,

Universidade Federal do Maranhão/UFMA – no uso de suas atribuições legais, torna público o

Resultado Final, referente ao Edital PROEN Nº 272/2024.

CIÊNCIAS NATURAIS – BIOLOGIA E FÍSICA (CCBa)

São Luís - MA, 29 de outubro de 2024

PROF. DR. ROMILDO MARTINS SAMPAIO

PRÓ-REITOR DE ENSINO

Classificação Nome

1 Emanuela Sousa da Silva

2 Márcio Vieira de Moraes

3 Ismael da Silva